
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    58η  Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                       την 08.12.2022 

               (Αριθμ. πρωτ.: 90865/08.12.2022) 

 Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σήμερα την 8η Δεκεμβρίου 2022, ημέρα Πέμπτη και ώρα 

09:30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 89413/02.12.2022 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της 

Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής  

Επιτροπής στις 02.12.2022 και πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη σύμφωνα με το άρθρο 78 του 

Ν. 4954/2022. 

Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                        Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ       Αντιπρόεδρος της Ο.Ε. 

2. ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ            Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ.                             «     «  

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.          «      « 

5. ΜΥΓΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ, Δ.Σ.                                         «      « 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.            Αν. Μέλος της Ο.Ε 

ΑΠΟΝΤΕΣ    

1. ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.                                       Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                                           «      « 

3. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.             «      « 

                                                                ΑΠΟΦΑΣΗ –440– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το    

7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση του 3ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών 

(Α.Π.Ε.), υπερσυμβατικός ως προς την Αναθεώρηση τιμών του έργου «ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝΤΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ».  

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 87653/28.11.2022 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας διαβιβάζουμε τον 3ο Α.Π.Ε του θέματος με στοιχεία :  

 

 ΑΡΧΙΚΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 

ΔΑΠΑΝΗ 3ου Α.Π.Ε 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 108.948,72 125.290,80 

Γ.Ε & Ο.Ε 18% 19.610,77 22.552,34 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Γ.Ε 
&Ο.Ε 18% 

 
128.559,49 

 
147.843,14 

ΑΔΑ: 6ΚΚΒΩΕΒ-1ΩΥ



Απρόβλεπτη δαπάνη 19.283,92 0,00 

Μερικό Σύνολο 
 
147.843,41 

 
147.843,14 

Απολογιστικά 853,32 853,32 

Δαπάνη Αναθεώρησης 594,84 9.939,45 

Σύνολο 149.291,57 158.635,91 

Προστίθεται Φ.Π.Α 
24% 
35.829,98 

24% 
38.072,62 

Γενικό Σύνολο 185.121,55 196.708,53 

 

και παρακαλούμε για την έγκρισή τους.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

                                                    Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,   

            Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Εγκρίνει τον 3ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα Εργασιών (Α.Π.Ε.), υπερσυμβατικός ως προς την Αναθεώρηση 

τιμών, του έργου «ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝΤΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ»» με τα παρακάτω στοιχεία: 

 

 ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 3ου Α.Π.Ε 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 108.948,72 125.290,80 

Γ.Ε & Ο.Ε 18% 19.610,77 22.552,34 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Γ.Ε 
&Ο.Ε 18% 

 
128.559,49 

 
147.843,14 

Απρόβλεπτη δαπάνη 19.283,92 0,00 

Μερικό Σύνολο 
 
147.843,41 

 
147.843,14 

Απολογιστικά 853,32 853,32 

Δαπάνη Αναθεώρησης 594,84 9.939,45 

Σύνολο 149.291,57 158.635,91 

Προστίθεται Φ.Π.Α 
24% 
35.829,98 

24% 
38.072,62 

 
Γενικό Σύνολο 
 

 
185.121,55 

 
196.708,53 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

                 Αλεβίζου Α.,  Τσιμόγιαννης Α.,          

Μαρκόπουλος Φ., Βέργος Ι.,   

                         Γαλούνης Δ. 

          ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ             

ΑΔΑ: 6ΚΚΒΩΕΒ-1ΩΥ


		2022-12-09T09:47:12+0200
	Athens




